TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025
Processo Adm: Nº 1357/2025

Objeto: Pregão Eletrônico para Aquisição de Um contêiner marítimo 40 pés habitável e adaptado para sala de aula e Câmeras com Equipamentos para instalação de sistema
de videomonitoramento, ambos destinados à EMEF Profª Célia Milda Schlesner Schiefelbein, pela Secretaria de Educação e Cultura do Município de Paraíso do Sul, RS, através
do Programa Escola em Tempo Integral - FNDE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 72.677,00 (setenta e dois mil e seiscentos e setenta e sete reais): COSUAN SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA. (54754459000100) com os lotes:
1 no valor total de R$ 56.340,00 (cinquenta e seis mil e trezentos e quarenta reais). MOVER AUTOMATIZADORES E SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA (34411638000137) com os
lotes: 2 no valor total de R$ 16.337,00 (dezesseis mil e trezentos e trinta e sete reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PARAISO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI FEDERAL 14133/2021, LEI COMPL 123/2006 E
ALTERAÇÕES, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima
especificado.

PARAÍSO DO SUL (RS), quarta-feira, 15 de outubro de 2025

CLAITON CLEO MULLER
AUTORIDADE COMPETENTE